Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

 RESULTADO 1ª ETAPA

PROCESSO SELETIVO

MÉDICO SOCORRISTA

EDITAL N°

001/2024

SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU 192

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

A Comissão Permanente de Processos Seletivos do SAMU 192, nomeada pela provedoria da
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Vitória, torna publico o resultado da 1ª etapa –
INSCRIÇÃO E AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO.

A ordem abaixo não corresponde à classificação do candidato:

APROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

2285443  2287366  2287720

2289899  2282183  2287338

2289552  2285996  2288732

2284107  2289588  2288603

2285127  2289809  2283214

2286639  2288346  2283905

2282308  2284788  2286916

2281236  2288514  2288260

2282539  2287915  2289679

2286678  2282439  2285759

2283117  2285867  2282116

2284841  2282562  2284132

2285289  2288881  2288942

2288065  2283122  2288382

2288107  2287128  2281871

2288227  2285195  2285895

2288599  2287152  2281189

2285105  2285128  2284897

2287309  2289936

2288560  2282168

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

INDEFERIDOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

2289922

2289749

2281184

REPROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

2288422

2287086

2284404

2284047

2284363

2281631

2284463

Serra, 19 de Janeiro de 2024

Comissão Permanente de Processos Seletivos SAMU 192

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br